2023年 8月

お客様 各位

ニプロ株式会社

中心循環系塞栓除去用カテーテル

「ニプロ TVAC」
一部品番 製造終了・販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、長年に渡りご愛顧頂いておりました、中心循環系塞栓除去用カテーテル

販売名「ニプロTVAC」一部品番につきまして、製造終了となり、在庫限りで販売終了となり

ますことをご案内申し上げます。

現在ご愛顧頂いているお客様方には、ご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、何卒ご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売名：ニプロ TVAC

医療機器承認番号：21400BZZ00502000

特定保険医療材料請求分類：血管内手術用カテーテル 血栓除去用カテーテル 経皮的血栓除去用

商品コード 品名 品番・モデル No. 適合 G.C 吸引方式

24970 TVAC TVAC ｶﾃｰﾃﾙｾｯﾄｼﾘﾝｼﾞﾂｷ 7Fr. シリンジ

24973 TVAC TVAC6 ｶﾃｰﾃﾙｾｯﾄｼﾘﾝｼﾞﾂｷ 6Fr. シリンジ

販売名 ： ニプロ TVAC

医療機器承認番号 ： 21400BZZ00502000

特定保険医療材料請求分類 ：血管内手術用カテーテル 血栓除去用カテーテル 経皮的血栓除去用

商品コード 品名 品番・モデル No. 適合 G.C 吸引方式

24103 TVAC-Soft TVAC-S7-VSN ｼﾘﾝｼﾞﾂｷ 7Fr. シリンジ

24101 TVAC-Soft TVAC-S6-VSN ｼﾘﾝｼﾞﾂｷ 6Fr. シリンジ

販売名 ： ニプロ TVAC TYPE－Ⅱ

医療機器承認番号 ： 22300BZX00187000

特定保険医療材料請求分類 ：血管内手術用カテーテル 血栓除去用カテーテル 経皮的血栓除去用

商品コード 品名 品番・モデル No. 適合 G.C 吸引方式

24877 TVAC2KT TVAC2-7SKT 7Fr. シリンジ

24879 TVAC2KT TVAC2-7S ｽﾀｲﾚｯﾄﾂｷ KT 7Fr. シリンジ

24873 TVAC2KT TVAC2-6SKT 6Fr. シリンジ

24875 TVAC2KT TVAC2-6S ｽﾀｲﾚｯﾄﾂｷ KT 6Fr. シリンジ

以上

販売終了製品

代替製品